

## РЕЕСТР ЗАКУПОК ГБУДОСО "ДХШ г. Сысерть"

за счет добровольных пожертвований и целевых взносов на бумагу для работ учащихся по приносящей доход деятельности за 2019 год

Дата	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков, исполнителей услуги	Наименование товаров, работ, услуг	г.	Цена	Количество	Стоимость	Ст
09.01.2019	ГАУК СО РРЦ	Взнос участие в 2 туре конкурса "АКАДЕМИ-2019"	участник	1000,00	2,00	2000,00	226
11.01.2019	МУП Сысертское АТП, ИНН 6652002322	Билет Сысерть- Екатеринбург (Проезд учащихся на конкурс "АКАДЕМИ-2019")	участник	105,80	2,00	211,60	222
11.01.2019	ЕМУП ГОРТРАНС, ИНН 6608002732	Проезд учащихся на городском транспорте (трамвай на конкурс и обратно)	проезд	28,00	4,00	112,00	222
11.01.2019	ГУП СООПА Автовоззал г. Екатеринбург, ул. 8 марта, д. 145	Билет Екатеринбург-Сысерть (Проезд учащихся с конкурса "АКАДЕМИ-2019")	участник	92,40	2,00	184,80	222
01.01.2019	МАУ ДО "Кировградская детская художественная школа"	Организация и проведение Областного выставки-конкурса по станковой композиции "Человек труда"	участник	500,00	6,00	3000,00	226
30.01.2019	ГАУК СО РРЦ	Организация и проведение II ОБЛАСТНОЙ ВЫСТАВКИ-КОНКУРСА «АРТ-ДЕКО»	участник	600,00	8,00	4800,00	226
31.01.2019	ИП Ступников Владимир Павлович, ИНН 665200317802	Мел	шт	1,50	100,00	150,00	340
06.02.2019	Магазин "Сигнал" ИП Замашных НГ Сысерть, ул. Орджоникидзе, 56 ИНН	Дырокол	шт	260,00	1,00	260,00	340
		антистеплер	шт	85,00	1,00	85,00	340
		Бумага цветная	уп	200,00	1,00	200,00	340
06.02.2019	Магазин "Сигнал" ИП Замашных НГ Сысерть, ул. Орджоникидзе, 56 ИНН	Бумага писчая	уп	270,00	4,00	1080,00	340
		Папки	уп(10шт)	400,00	1,00	400,00	340
06.02.2019	ООО "ВиСТ" ИНН 6652014705	поставка питьевой воды "ВИСТА"	ед	40000,00	1,00	40000,00	340
07.02.2019	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области «Красноурьинский колледж искусств» 624447, Свердловская область, г. Красноурьинск, ул. Бульвар Мира, д. 15 Б, ИНН 6617010465	Оплата целевого организационного взноса за участие в конкурсе по компьютерной графике «Цифрографика»	участник	350,00	3,00	1050,00	226
43504,00	ИП Романов А.М. ИНН 665200234835	Телефонный аппарат Ritmix RT-100	шт	689,00	1,00	689,00	310
12.02.2019	ООО "ТД СТРОИТЕЛЬ" ИНН 6652011310	Панель светодиодная LPU-ПРИЗМА-PRO 50Вт. 230В 4000Лм 595x595x19мм	шт	1900,00	12,00	22800,00	340
12.02.2019	ООО "ЭПОЛИ" ИНН 6686069773	Услуги по доставке (работы на конкурс рисунка им. Аввакумова) вес 1,4кг	ед	410,00	1,00	410,00	221
12.02.2019	ГБУДОСО "Асбестовская детская художественная школа", ИНН 6603009050	Услуга по проведению IX открытого регионального конкурса рисунка учащихся ДХШ, ДШИ им. Н.М.Аввакумова, Организационный взнос за участников	шт	300,00	8,00	2400,00	226
14.02.2019	ООО "ЭПОЛИ" ИНН 6686069773	Услуги по доставке (работы на конкурс рисунка им. Аввакумова) вес 25,575кг	ед	1610,00	1,00	1610,00	221
15.02.2019	ИП Замашных Н.Г. Магазин "СИГНАЛ", ИНН	Тел. Розетка	шт	60,00	2,00	120,00	340
		Шнур телефонный	шт	35,00	1,00	35,00	340

	665200116969 Муниципальное автономное учреждение культуры	Шнур телефонный Организация и проведение открытого городского конкурса	шт	45,00	1,00	45,00	340
18.02.2019			чел	1000,00	6,00	6000,00	226
21.02.2019	ООО "ЭПОЛИ" ИНН 6686069773	Услуги по доставке (работы на конкурсе рисунка им. Аввакумова) вес 25,575кг	ед	1140,00	1,00	1140,00	221
22.02.2019	АНО "Дом учителя УрФО", 620014, Россия, Свердловская область, город Екатеринбург, ул. 8 Марта, 13, офис 712	оргвзнос за участие в 1 этапе III Международная Олимпиада в предметной области «Искусство» (Изобразительное искусство, Музыка, Искусство) 2018-19 учебный год	участник	140,00	26,00	3640,00	226
06.03.2019	МБУДО "Детская школа искусств №1" ИНН 6668017660	Целевой взнос за участие в Открытой областной выставке-конкурсе творческих работ учащихся ДХШ и ДШИ по станковой композиции "Под небом голубым..."	чел	500,00	20,00	10000,00	226
13.03.2019	ИП Замашных Н.Г.	Кабель для системного блока	шт	250,00	2,00	500,00	340
15.03.2019	ГАПОУ КСО "СХУ им. И.Д.Щадра" ИНН 6661039671	КПК для преподавателей	слушате	8000,00	1,00	8000,00	226
18.03.2019	ООО "Киржачская типография" ИНН 3316420046	Твердая обложка для свидетельства об освоении дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (установленного образца)	шт	75	75,00	6446,25	340
		Твердая обложка для свидетельства об освоении дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств с отличием (установленного образца)	шт	25	25,00	2178,75	340
18.03.2019	ГАУК СО РРЦ ИНН 6671127912	Оргвзнос за Областной конкурс творческих работ "Весенняя биеннале-13"	работа	600,00	3,00	1800,00	226
19.03.2019	ГАПОУ КСО "СХУ им. И.Д.Щадра" ИНН 6661039671	Оргвзнос за региональный конкурс по академической живописи "АКВАРЕЛЬ"	участник	1000,00	3,00	3000,00	226
25.03.2019	Социально-культурный фонд "Арт-Этюд"	Оргвзнос за участие в МАОУК «Гимназия «Арт-Этюд» для участия в Областном конкурсе по академическому рисунку	участник	1000,00	6,00	6000,00	226
25.03.2019	МУП Сысертское АТП	Проезд Сысерть-Екатеринбург	чел	111,00	7,00	777,00	222
25.03.2019	ЕМУП "Метрополитен"	Проезд к месту конкурса	чел	28,00	7,00	196,00	222
25.03.2019	ЕМУП "Метрополитен"	Проезд от места конкурса до автовокзала	чел	28,00	7,00	196,00	222
25.03.2019	МУП Сысертское АТП	ГУП СО "СООПА"	чел	111,00	7,00	777,00	222
26.03.2019	МУП Сысертское АТП	Проезд Сысерть-Екатеринбург	чел	111,00	7,00	777,00	222
26.03.2019	ЕМУП "Метрополитен"	Проезд к месту конкурса	чел	28,00	7,00	196,00	222
26.03.2019	ЕМУП "Метрополитен"	Проезд от места конкурса до автовокзала	чел	28,00	7,00	196,00	222
26.03.2019	МУП Сысертское АТП	ГУП СО "СООПА"	чел	111,00	7,00	777,00	222
28.03.2019	АНО "Дом учителя УрФО", 620014, Россия, Свердловская область, город Екатеринбург, ул. 8 Марта, 13, офис 712	оргвзнос за участие в 2 этапе III Международная Олимпиада в предметной области «Искусство» (Изобразительное искусство, Музыка, Искусство) 2018-19 учебный год	участник	200,00	33,00	6600,00	226
22.04.2019	ИП Замашных Н.Г. ИНН 66680116969	Мышь компьютерная	шт	270,00	2,00	540,00	340
16.04.2019	ИП Вотяков Н.М.	Распечатка (цв. печать репродукций для копирования, ф. А4)	ед	28,00	17,00	476,00	226
14.05.2019	ООО "ИКЕА ДОМ" ИНН 6047076050	ФИКСБУ рама 50*70 см	шт	549,00	15,00	8235,00	340

14.05.2019	ООО "Лучший мир" ИНН 6686095269	Картон переплетный	шт	80,61	10,00	806,10	340
28.05.2019	ИП Вотяков Н.М.	Цветная печать на плотной бумаге	шт	28,00	60,00	1680,00	226
06.06.2019	ООО "Ренессанс-Металл" ИНН 6674349455	Держатель угловой для d-25 (R-43)	шт	190	3	570	340
06.06.2019	ИП Филистеев С.А. ИНН 665202396905	Плинтус 0 90*3 для ремонта класса	шт	215	17	3655	340
08.06.2019	ИП Калинина Н.Г. ИНН 665200123300	Зажим для бумаг 15мм	шт	35,00	9,00	315,00	340
		Клей-карандаш	шт	115,00	3,00	345,00	340
11.06.2019	ИП Вотяков Н.М. ИНН 665200050757, г. сысерть, ул. К. Либкнехта, 70	распечатка	ед	448,00	1,00	448,00	226
19.06.2019	ИП Вотяков Н.М. ИНН 665200050757, г. сысерть,	распечатка	ед	28,00	15,00	420,00	340
		распечатка	ед	56,00	11,00	616,00	340
01.07.2019	ИП Даутов М.М. ИНН 665200226802, г. Сысерть, ул. Зеленая, д.№6	Секция для хранения 670*250*500 (обуви)	шт	2000,00	4,00	8000,00	310
		Тумба под натюрморт перекатная 650*450*1100	шт	3600,00	15,00	54000,00	310
		Тумба под натюрморт перекатная 650*450*1400	шт	4000,00	1,00	4000,00	310
		Тумба под натюрморт перекатная 700*600*1000	шт	4200,00	1,00	4200,00	310
		Тумба подставка для скульптуры 300*400*1200	шт	2250,00	10,00	22500,00	310
01.07.2019	ИП Даутов М.М. ИНН 665200226802, г. Сысерть, ул. Зеленая, д.№6	Тумба подставка для скульптуры 3080*380*1300	шт	3200,00	5,00	16000,00	310
		Тумба подставка для скульптуры 300*400*1100	шт	2100,00	1,00	2100,00	310
		Тумба подставка для скульптуры 300*400*1000	шт	2000,00	1,00	2000,00	310
		Тумба подставка для скульптуры 300*400*900	шт	1850,00	1,00	1850,00	310
		Тумба подставка для скульптуры 300*400*800	шт	1700,00	1,00	1700,00	310
		Контейнер для хранения учебных работ 900*300*900	шт	4300,00	6,00	25800,00	310
10.07.2019	ООО "Интернет-Про"	Хостинг. Тариф "Лайт" пакет "Оплата за год"	год	1428,00	1,00	1428,00	226
		Продление регистрации доменного имени arttrakt.ru Оплата за год	год	200,00	1,00	200,00	226
20.08.2019	ООО "ТД СТРОИТЕЛЬ" ИНН 6652011310	Хоз.товары по списку 10 наименований	ед	10000,00	1,00	10000,00	340
23.08.2019	ИП Иванова О.С. ИНН 665205644828	ЖАЛЮЗИ	м2	572	7,99	4570,28	310
28.08.2019	ИП Чичик Т.П. ИНН 66520038	Классные журналы	шт	165,00	25,00	4125,00	340
05.09.2019	ООО "Комус-Урал" ИНН 6659101805	Календарь настен, 2020, 190x550 мини, Природа 3 спир,	шт	100,00	2,00	200,00	340
		Календарь настен, 2020, Символ года3, 3 спир, офс, 310x685, КБ-4	шт	90,00	2,00	180,00	340
		Календарь настен, 2020, Символ года5, 3 спир, офс, 310x685, КБ-21	шт	100,00	2,00	200,00	340
		Картридж лазерный Комус 85А СЕ285А чер. для HP LJ P1102/P1102w (1750стр)	шт	349,99	2,00	699,98	340
		Картридж лазерный Комус 83А СЕ283А чер. для HP LJ	шт	349,99	2,00	699,98	340
		Картридж лазерный Комус ТК-1130 чер.для Kyocera FS-1030/113	шт	398,12	2,00	796,24	340
		Бумага для ОфТех SVETO COPY (А4, 80г, 146%СІЕ) пачка 500л. Урал	шт	252,00	20,00	5040,00	340
		Ручка шариковая 0, 7 мм синий маслян.снова Россия	шт	3,92	50,00	196,00	340
		Клей-карандаш 40г АТТАСНЕ '15434	шт	87,00	5,00	435,00	340
		Клей-карандаш 36г Office Glue	шт	94,40	12,00	1132,80	340

		Папка файл-вкладыш А4 30мм Аttache , без перфорацией, 100 шт.	упак	140,00	3,00	420,00	340
12.09.2019	ГАУК СО РРЦ, ИНН 6671127	Ура!Пленэр!	чел	1000,00	8,00	8000,00	226
13.09.2019	ИП Чичик Т.П. ИНН 665200389236	Журнал по Технике безопасности	шт	150,00	1,00	150,00	340,00
14.09.2019	МУП Сысертьское АТП, ИНН 6652002322	Проезд на конкурс Сысерть- Екатеринбург 2 преподавателя + 5 учащихся	чел	111,00	7,00	777,00	222,00
14.09.2019	ЕМУП "Метрополитен" Екатеринбург, ул. Володарского,3	Проезд на конкурс и обратно метро	поездка	32,00	14,00	448,00	222,00
14.09.2019	ГУП СО "СООПА" Екатеринбург, 8 марта, д. 145	Проезд с конкурса -Екатеринбург - Сысерть 2 преподавателя + 5 учащихся	чел	111,00	7,00	777,00	222,00
19.09.2019	ИП Чермянинов АА ИНН665200249207	Эмаль-аэрозоль КУДО универс. 0,52л белая матовая	шт	161,50	1,00	161,50	340
		Эмаль-аэрозоль КУДО универс. 0,52л алюминий	шт	190,00	1,00	190,00	340
27.09.2019	ИП Даутов М.М. ИНН 665200226802, г. Сысерть, ул. Зеленая, д.№6	Тумба под натюрморт перекатная 700*600*1000	шт	4200,00	1,00	4200,00	310
		Тумба под натюрморт перекатная 650*450*1400	шт	4000,00	1,00	4000,00	310
27.09.2019	ООО "ТД СТРОИТЕЛЬ" ИНН 6652011310	Хозтовары (по списку)	ед	10000	1	10000	340
04.10.2019	ООО "ИКЕА ДОМ" ИНН/КПП 5047076050997150001	ФИКСБУ рама 50*70 белый RU (рама для картин)	шт	549	30	16470	340
		ФИКСБУ рама 50*70 белый RU (рама для картин)	шт	549	20	10980	340
16.10.2019	ООО "ТОР" ИНН 6679117578 КПП667901001	Папка для акварели А2 (арт ПА2/20)	шт	375,00	17,00	6375,00	340
		Папка для акварели А2 (арт П- 1483)	шт	419,00	15,00	6285,00	340
		Папка для акварели А2 (арт ПО12/20)	шт	473,00	15,00	7095,00	340
21.10.2019	ООО "ИКЕА ДОМ" ИНН/КПП 5047076050997150001	ФИКСБУ рама 50*70 белый RU (рама для картин)	шт	549	15	8235	340
		БОНФОНТА рама 21*30	шт	59	20	1180	340
25.10.2019	ИП Калинина НГ ИНН 665200123300	Зажим для бумаг 19мм 12шт 80134 Centrum	шт	6	50	300	340
01.11.2019	Виноградов А.А.	Договор ГПХ на ремонт класса подготовительного отделения (ЗП+ отчисления в фонды 27,1%)	ед.	62031,16	1,00	62031,16	226
01.11.2019	Летемин Г.Н.	Договор ГПХ на услуги демонстрации пластических поз	ед	4575,60	1,00	4575,60	226,00
19.11.2019	ГА ПОУ КСО "Свердловское художественное училище им. И.Д.Шадря" ИНН 6661039671	IX Региональный конкурс плаката "Завтрашний день" оргвзнос	чел	700,00	1,00	700,00	226,00
01.11.2019	Муниципальное бюджетное учреждение культуры дополнительного образования «Детская художественная школа № 1 имени П.П. Чистякова»ИНН 6662056430, КПП 668501001,	IV открытым городском конкурсе набросков для учащихся детских школ искусств «Волшебная линия»	чел	1000,00	2,00	2000,00	226,00
20.11.2019	ГБУДОСО "Ревдинская ДХШ", 623281, г. Ревда, ул. Мира, 42	Взнос за организацию и проведение III Открытой областной выставки-конкурса творческих работ обучающихся ДХШ и ДШИ "Сон в новогоднюю ночь"	чел	500	10	5000	226

24.11.2019	ЗАО "Планета увлечений" ИНН/КПП 7705814643/771901001; 105554 г. Москва, 11-я Парковая ул., д. 9/35	"Гознак" Бумага чертежная (ватман) 200 г/м2 А1 61 х 86 см лист марка "А"	лист	24,00	385,00	9240,00	340,00
		"Canson" Бумага акварельная "Монваль" 185 г/м2 55 х 75 см лист 200801101 среднезернистая	лист	115,00	28,00	3220,00	340,00
		"Fabriano" Бумага для акварели "Watercolour" 200 г/м2 50 х 70 см лист 62000237 среднезернистая	лист	106,00	60,00	6360,00	340,00
03.12.2019	ООО "О95ШОП", ИНН 7725675050, КПП 772401001, 115516, Москва г, Тимуровская	Бумага для акварели FABRIANO Watercolour Studio Cold pressed, 200г/м2, лист 50х70см, Фин, 25л./упак.	лист	95,00	175,00	16625,00	340,00
		Бумага для акварели "Waterfall" МАЛЕВИЧЬ, 200г/м2, А2, 100 листов	упак	3900,00	3,00	11700,00	340,00
02.12.2019	ООО "Все инструменты" ИНН7722753969	BRAUBERG Доска магнитно-маркерная PREMIUM, 2-сторонняя, 100х150 см, на стенде	шт	12510,37	1,00	12510,37	310
05.12.2019	ООО «Экотехника», ИНН 6671012365	Кулер для воды SONNEN TS-01, настольный, без нагрева и охлаждения, водораздатчик, 1 кран, белый	шт	660,00	1,00	660,00	310
07.12.2019	МУП Сысертьское АТП, ИНН 6652002322	Билет Сысерть- Екатеринбург (Проезд учащихся на конкурс "ВОЛШЕБНАЯ ЛИНИЯ") 2 участника +преподаватель	проезд	117,00	3,00	351,00	222
07.12.2019	ЕМУП ГОРТРАНС, ИНН 6608002732	Проезд учащихся на городском транспорте (троллейбус на конкурсе)	проезд	28,00	3,00	84,00	222
07.12.2019	ТК "Параллель" ИНН 6670428096	Проезд на городском транспорте (автобус с конкурса)	проезд	28,00	3,00	84,00	222
07.12.2019	ГУП СООПА Автовоззал г. Екатеринбург, ул. 8 марта, д. 145	Билет Екатеринбург-Сысерть (Проезд учащихся с конкурса "ВОЛШЕБНАЯ ЛИНИЯ")	проезд	111,00	3,00	333,00	222
10.12.2019	ГАУК СО РРЦ	Организация и проведение I Областного конкурса по академическим дисциплинам "Академи-2020"	участник	300,00	10,00	3000,00	226,00
13.12.2019	Общество с ограниченной ответственностью "ЛУЧШИЙ МИР", ИНН 6686095269, КПП	Бумага для акварели "Waterfall" 60*80см 200г/м Малевичь	лист	51,52	400,00	20608,00	340,00
		Картон переплетный 2.0мм, 700*1000мм Сураж	лист	75,44	20,00	1508,80	340,00
13.12.2019	ИП Даутов М.М. ИНН 665200226802, г. Сысерть, ул. Зеленая, д.№6	стол двухтумбовый	шт	12500,00	1,00	12500,00	310,00
16.12.2019	ООО "ТД Строитель" ИНН 6652011310	Панель светодиодная 50BT 230В 4000К 4000Лм 595х595х19мм		1900,00	5,00	9500,00	340
		Лампа светодиодная 10W 4000К 1000Лм 0,6м		148,00	80,00	11840,00	340
		Лампа светодиодная 20W E27		132,00	28,00	3696,00	340
23.12.2019	ООО "Комус-Урал" 620141, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.	Папка файл-вкладыш Стандарт А4 30мм Attache с перфорацией, 100 шт.	упак	96,00	5,00	480,00	340
		Папка-регистратор без мет.уг Attache Economy 50мм мрамор ч/б, в уп.10шт	упак	710,00	1,00	710,00	340
		Папка-регистратор Attache Economy Отчет архив 75мм карт.б/м.уг. А5 10шт/уп.	упак	750,00	1,00	750,00	340
		Папка-регистратор Attache Economy, 75мм, 10шт/уп, черный	упак	795,00	1,00	795,00	340
		Клейкие закладки бумажные 5цв.по 50л. 14ммх50 Attache	шт	27,00	3,00	81,00	340
		Блок-кубик Attache Selection с клеев. краем 38х51, неон, 4 цвета 50х4	шт	46,00	3,00	138,00	340
		Картридж лазерный Комус ТК-1130 чер.для Kyocera FS-1030/113	шт	370,00	3,00	1110,00	340
		Картридж лазерный Комус 83A CF283A чер. для HP LJ M125/M127/M225 (1650 стр)	шт	340,00	3,00	1020,00	340
		Картридж лазерный Комус 85A CE285A чер. для HP LJ P1102/P1102w (1750стр)	шт	340,00	3,00	1020,00	340
		Картридж лазерный Комус TN-2375 чер.пов. емк. для Brother HL-L2300	шт	405,00	2,00	810,00	340

23.12.2017

Екатеринбург, ул.  
Артинская, 12Б ИНН  
6659101805

	Часы Areuon PL 02.002 чёрные, квадратные, пластик	штг	270,00	1,00	270,00	340
	Бумага для офсетной печати SVETO COPY (A4, 80г, 146%СІЕ) пачка 50л. Урал	штг	230,30	25,00	5757,50	340
	Зажим для бумаг 51мм 12шт/уп Attache, в картонной коробке	упак	100,00	1,00	100,00	340
	Зажим для бумаг 32мм 12шт/уп Attache, в картонной коробке	упак	40,00	1,00	40,00	340
	Зажим для бумаг 25мм 12шт./уп. Комус, в картонной коробке	упак	31,00	1,00	31,00	340
	Папка скоросшиватель ДЕЛЮ 360 г/м2 немел. 20шт/уп.	штг	140,00	1,00	140,00	340
	Дырокол Attache до 50 листов, с блокиратором, металлч.синий	штг	315,00	1,00	315,00	340
	Бумага для цв. струй. печ. ProMEGA jet (A3, 120г, матовая) пачка 50л	штг	336,38	1,00	336,38	340
	Бумага для цв. струй. печ. Комус (A3, 200г, матовая) пачка 50л	штг	599,91	1,00	599,91	340
	Маркер для досок EDDING retract 12/1 чёрный, 1, 5-3 мм.,	штг	141,00	2,00	282,00	340
	Губка-стиратель для маркерных досок Attache Economy 7x4x1.8см, 2шт/уп	упак	45,00	1,00	45,00	340
	<b>ИТОГО</b>				<b>630000,00</b>	